4
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района
  ___ СЕССИЯ 2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 __________ 2014 года                                                                                    № ___
поселок Дружный
Краснодарского края
 О внесении изменений в решение Совета

 Дружненского сельского поселения Белореченского района

 от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского
 сельского поселения Белореченского района на 2014 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» следующие изменения:

1.1 Подпункты 1, 2, 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 23 518 500,0 рублей;
2) общий объем расходов в сумме 24 403 343,0 рубля;

4) дефицит бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района в сумме 884 843,0 рубля».

2. Внести изменения в пункт 7 решения Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района, изложив его в новой редакции:

«7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (программным и не программным направлениям деятельности) группам видов расходов в ведомственной структуре расходов бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района.

Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год приложение №5 к настоящему решению перечень и коды главных распорядителей средств бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ Дружненского сельского поселения Белореченского района и не программных направлений деятельности), групп видов расходов бюджета поселения».
3. Направить остатки неиспользованных по состоянию на 01.01.2013г. средств (за счет налоговых и неналоговых доходов) в общей сумме 884 843,0 рубля:

- на код раздела 01, подраздела 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», код целевой статьи 5210019 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», 100 код вида расходов в сумме 376 283,0 рубля на заработную плату специалиста финансового отдела;

- на код раздела 08, подраздела 01 «Культура», код целевой статьи 6520059 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», 600 код вида расходов в сумме 100 000,0 рублей на текущий ремонт;

- на код раздела 08, подраздела 01 «Культура», код целевой статьи 6520902 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», 600 код вида расходов в сумме 408 560,0 рублей на благоустройство территории СДК п.Дружного.

4. Признать утратившим силу приложение № 4 к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год».
5. Приложения №5, 6, 7, 8 к  решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» считать приложениями №4, 5, 6, 7 соответственно.

6. Внести соответствующие изменения в приложения № 1, 4, 5, 6 к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год», изложив их в новой редакции (приложение №1, 2, 3 ,4).

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.Н. Шипко
Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.В.Дубинин

F/11.04.2014/реш.№247 от 03.02.2014.doc